INDICAÇÃO Nº 338 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a manutenção asfáltica na Rua Francisco Pereira de Souza, no bairro Árvore Grande.

JUSTIFICATIVA

Os moradores do referido logradouro reclamam das más condições da via. Relatam que as demais ruas paralelas receberam recapeamento asfáltico e que a Rua Francisco Pereira de Souza encontra-se com muitos buracos, desgastes do asfalto e desníveis por toda a via.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 3 de março de 2020.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

3 de março de 2020
)